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SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) voa HUQUQI SOXS SIGORTA BROKERININ
MUHASIBAT BALANSI (riibliik v illik)

"ipak Yolu Sigorta" ASC
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AKTiVLOR

ilin avvalina

ilin sonuna

1.UZUNMUDDOTLI AKTIVLOR

Torpagq, tikili vo avadanhgqlar 94,276.62 67,459.46

Torpag, tikili vo avadanhqlarla bagh masraflorin

kapitallasdirilmasi

Dasinmaz amlaka investisiyalar

Qeyri-maddi aktivlor 26,078.32 108,477.37

Taxira salinmis vergi aktivlori

Uzunmiiddatli debitor borclar:

Uzunmiiddatli maliyys aktivlori: - 1,002,500.24
dovlst qiymetli kagizlar 1,002,500.24
geyri-dovlat qiymotli kagizlari
sair maliyya aktivlori

Istrak payr metodu ils ugota ahnmus investisiyalar

Tasisci vo ya sohmdarlarla hesablagsmalar

Sair aktivlor 70,000.00 -

Comi uzunmiiddatli aktivior 190,354.94 1,178,437.07
II . QISAMUDDOTLI AKTiVLOR

Ehtiyatlar 4,040.85 3,014.70

Debitor borclarr: 4,769,856.39 10,359,084.27
birbasa sigorta iizro 4,208,425.24 10,179,536.48
tokrarsigorta amoaliyyatlar iizrs : 433,021.81 96,729.16

- tokrarsigortagt lizra 154,416.45
- tokrarsigortali {izro 278,605.36 96,729.16
asil1 togkilatlar iizra
biidco {izro
iddia toloblori {izro
is¢i heyati lizro 125,337.29 80,664.34
sigortalilara verilon borclar {izra
sair debitorlar 3,072.05 2,154.29
Pul vasaitlori vo onlarin ekvivalentlori: 9,063,699.57 9,533,688.80
kassa 9,789.97 24,763.37
hesablasma hesab1 2,714,720.47 4,303,797.94
valyuta hesabi 42.003.52 2,085.88
depozit hesablar 5,514,250.00 5,200,000.00
sair pul vosaitlori 782,935.61 3,041.61
Qisamiiddotli maliyyo aktivlori: 3,002,500.00 2,500,000.00




C20
c21
C22
C23
C24
C25
C26
C27
C28
C29
C30
D1
El

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9

F10

F11
G1

H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
H8
H9
H10
Hi11l
H12
H13
H14
H15
H16
H17
H18

dovlat qiymatli kagizlar 1,002,500.00 -
qeyri-dovlat qiymatli kagizlar 2,000,000.00 2,000,000.00
sair maliyyo aktivlori 500,000.00
Sigorta ehtiyatlarinda takrarsigortacilarin payn: 4,285,321.79 3,851,578.07
hoyat sigortasi sahosi iizro
geyri-hayat sigortasi sahosi iizro 4,285,321.79 3,851,578.07
Sair quisamiiddoatli aktivlor: 4,187.07 14,704.88
golacok hesabat dovrlarinin xarclori 85.50 14,382.00
verilmis avanslar
tohtal hesablar 4,101.57 322.88
Sair aktivlor 769,197.22 1,402,760.72
Comi qusamiiddatli aktivior 21,898,802.89 27,664,831.44
COMi AKTIVLOR 22,089,157.83 28,843,268.51

KAPITAL VO OHDOLIKLOR

ilin avvalina

ilin sonuna

I.KAPITAL

Odanilmis nominal (nizamnama) kapital

Emissiya galiri

Geri alinmus kapital (sshmlor)

Kapital ehtiyatlar:
yenidan giymstlondirilmas iizrs ehtiyat
digor kapital ehtiyatlar

Boliisdiiriilmomis manfaat (6donilmomis zarar)
Hesabat dovriinds xalis monfoat (zorar)
Miihasibat ucotu siyasatinds doyisikliklorla
Kecmis illor tizra boliigdiiriilmomis monfoot
Elan edilmis dividendlor

12,092,500.00

14,770,000.00

2,714,358.43

3,482,024.94

3,426,420.04

2,714,358.43

55,604.90

Comi kapital

14,806,858.43

18,252,024.94

II. UZUNMUDDOTLI OHDOLIKLOR

Sigorta ehtiyatlar:
Hoyat sigortasi sahasi iizrs :
Qeyri-hoyat s13ortas1 sahasi lizra:
Qarsisialinma tadbirlari fondu
Uzunmiiddatli faiz xarclori yaradan ohdsliklor
Uzunmiiddotli qiymatlondirilmis 6hdsliklor
Toxirasalinmis vergi 6hdaliklori
Kreditor borclar :
omoyin 0donilmasi iizra
biidca iizra
sosial sigorta vo tominat iizro
digor macburi 6danislor tizra
asil1 togkilatlar tizro
sair kreditorlar
Sair uzunmiiddatli 6hdsliklor:
golacok hesabat dovriiniin galirlori
alimmus avanslar
Takrarsigorta amaliyyatlar iizra 6hdsliklor:

5,686,789.50

5,349,677.15

5,686,789.50

5,349,677.15

716,113.90

272,003.65

79,111.32

3,877,293.40
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tokrarsigortaci {izro 79,111.32 3,877,293.40
tokrarsigortali iizro
Tasisci vo ya sohmdarlarla hesablagsmalar
Sair ohdoaliklor
Comi uzunmiiddatli ohdaliklar 6,482,014.72 9,498,974.20
III . QISAMUDDOTLI OHDOLIKLOR
Qisamiiddotli faiz xarclori yaradan 6hdsliklor
Qisamiiddatli giymatlondirilmis 6hdsliklor
Vergi va sair macburi édanislar iizra 6hdsliklor
Kreditor borclari: 800,284.68 1,092,269.37
omoyin 6donilmasi iizra
biidca tizra 739,659.78 1,054,616.32
sosial sigorta vo tominat {izro 3,522.93 3,780.70
digor mocburi 6donisglor iizra 5,635.10 22,141.22
asili togkilatlar {izra
sair kreditorlar 51,466.87 11,731.13
Sair qusamiiddatli 6hdaliklar: - -
golacok hesabat dovriiniin galirlori
alinmis avanslar
Tasis¢i vo ya sohmdarlarla hesablagsmalar
Sair éhdoaliklor
Cami qisamiiddatli ohdaliklaor 800,284.68 1,092,269.37
COMI OHDOLIKLOR 7,282,299.40 10,591,243.57
COMIi KAPITAL VO OHDOLIKLOR 22,089,157.83 28,843,268.51

Qeyd : Odonilmoasine zomanat verilmis moblaglorin comi*

* Bu sotrlor lizra malumatlar balansa daxil edilmir.
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